COMUNEDIMORRADESANCTIS
Provincia di Avellino
(tel. 0827-43021 fax 4308 1)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

X o N. 56 DEL 19. 06. 2014
REG Gev W /03wy +pfob/14
OGGETTO:Lavori di completamento di una struttura polivalente dedicata all’aggregazione
sociale, alla pratica sportiva ed al benessere psicofisico. Precisazioni quadro economico
rimodulato con determina 28/2011.
IL RESPONSABILE DELL'UTC

RICHIAMATA

-la propria determinazione n. 28 del 7 marzo 2011 con la quale si rimodulava il quadro
economico di spesa a seguito delle risultanze delle procedure di gara, come di seguito
riportato:

A) IMPORTO DI CONTRATTO

Al.a Lavorial netto del ribasso d’asta del 4,99% € 1.369.681,75

A.1.b Lavori per 'attuazione piano sicurezza € 36.537,32

A.l.c Progettazione esecutiva € 14.250,00
TOTALE € 1.420.46%9,07

B) SOMME A DISPOSIZIONE

B1. WA suilavori (A.l.a+A.l.b)al10% € 140.621,91
B2 . Spese generali { progettazione,D.L. e oneri connessi) € 167.610,94
B3. Incentivo UTC € 29.563,08
B4 Imprevistifaccontanamento € 14.038,98
TOTALE € 351.834,91
TOTALE GENERALE INTERVENTO € 1.772.303.98

RITENUTO di dover dettagliare analiticamente le somme a disposizione

Visti

- il D.lvo 267/2000

- il D.Lvo 165/2001

-lal. 127/1997

- il provvedimento sindacale prot. N. 3181 del 19.02.2000 con il quale & stato attribuito

I'incarico di responsabile dell'area tecnica;
Acquisiti i pareri favorevoli resi ai sensi dell’art. 147/bis del d. lvo n. 267/2000 e ss.mm.ii
Richiamato il piano degli obbiettivi provvisori approvato con D.G.C. n. 3/2014;

DETERMINA
-RIMODULARE il quadro economico del progetto dei lavori di completamento di una

struttura polivalente dedicata all’aggregazione sociale, alla pratica sportiva ed al benessere

psicofisico nel modo seguente:

A) IMPORTO DI CONTRATTO
Al.a Lavori al netto del ribasso d’asta del 4,99% € 1.369.681,75
A.1.b Lavoriper I'attuazione piano sicurezza € 36.537,32
A.l.c Progettazione esecutiva € 14.250,00



TOTALE

B) SOMME A DISPOSIZIONE
B1l. IVAsuilavori (A.l.a+A.l.b)al10%
B2 . Spese generali :
B2.1 Oneri tecnici, € 133.024,55;
B2.2 Incentivo UTC € 29.563,08;
Sommano le spese generali:
B3. IVA e CASSA su Oneri tecnici,
B4 Imprevisti/accontanamento
TOTALE

TOTALE GENERALE INTERVENTO

€ 1.420.469,07

€ 140.621,91

€ 162.587,63
€ 34.586,39
€ 14.038,98
€ 351.834,91

€ 1.772.303,98

-di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del

D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:

- @ esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

- vacomunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

- vainserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

- va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3)

Messo notificatori

Morra De Sanctis 19 giugno 2014

)
Il Respongabi




COMUNE DI MORRADESANCTIS
Provincia di Avellino
( tel. 082743021 fax 43081)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 56 DEL 19. 06. 2014

K. fr- .. 103 0l 1F. 06 2014
OGGETTO:Lavori di completamento di una struttura polivalente dedicata all’aggregazione
sociale, alla pratica sportiva ed al benessere psicofisico. Precisazioni quadro economico
rimodulato con determina 28/2011.

PARERI Al SENSI DELL’ART. 147/bis del D. Lvo n. 267/2000 e ss.mm.ii.

<
e Parere in ordine alla regolarita tecnica : M AR

ing. Giusep

e Parereinordine alla regolarita contabile: ﬁ\vﬁ/\{b f/éfﬁ-u;,

!A
Morra De Sanctis /M C, : Zp[b, 1 /

e Visto attestante |la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sanctis, ki

[ T . . . e
(AT FS B 1 A R . o IR
. "

/@/ @;/;/‘zz;g, o o2

“%_. %ﬁ/“@f@fﬁa

AL
*



